



उप संचालक (दक्षिण) बोरीवली,
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान बोरीवली यांचे कार्यालय बोरीवली पूर्व, मुंबई ४०० ०६६

Tel. No.022 28860362 E-mail - ddssgnp@gmail.com



जा. क्र. कक्ष - ४/योजना/ १३९४/सन २०२६-२७

बोरीवली ४०० ०६६

दिनांक :- ०७/०९/२०२६

प्रति,

सहाय्यक संचालक (जाहिरात)
माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय
१७ वा मजला नविन प्रशासकिय भवन मुंबई ४०० ०३२

विषय :- जाहिरात प्रसिध्द करण्याबाबत.

सोबत जोडलेली जाहिर सूचना वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यासाठी आपणांस विनंती करण्यात येत आहे.

- | | |
|---|---|
| १. जाहिरात देणा-या अधिका-याचे नाव व पदनाम
व दूरध्वनी क्रमांक | :- किरण पाटील
उप संचालक (दक्षिण)
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान, बोरीवली
दूरध्वनी क्र. ०२२-२८८६०३६२/३८९ |
| २. जाहिरात प्रसिध्द करावयाची अंतिम किंवा त्या
तारखेपूर्वी प्रसिध्द करावयाची आहे. | :- दिनांक: ११/०९/२०२६ |
| ३. जाहिरातीचे स्वरूप | :- ई-निविदा प्रसिद्ध करणेबाबतची जाहिरात. |
| ४. कामाशी संबंधित जिल्ह्याचे नाव | :- मुंबई उपनगर |
| ५. जाहिरातीचे देयक कोणाच्या नावी पाठवावे | :- उप संचालक (दक्षिण)
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान
बोरीवली (पूर्व) मुंबई ४०० ०६६ |
| ६. कोणत्या वर्तमानपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करावी | :- राज्यस्तरीय एका व विभागीय स्तरावरील मराठी
वर्तमानपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी |
| ७. जाहिरात किती वेळा प्रसिध्द करावी | :- एकदाच |

जाहिरातीच्या तीन प्रती सोबत जोडण्यात येत आहे. शासनाच्या विशेष काटकसरीच्या धोरणानुसार कृपया ही जाहिरात कमीतकमी जागेत छापण्याच्या सूचना संबंधित वर्तमानपत्रात घ्याव्यात. ही विनंती तसेच संबंधित वर्तमानपत्राच्या दोन प्रति या कार्यालयात पाठवावे ही विनंती
सहपत्र :- वरील प्रमाणे

(किरण पाटील)

उप संचालक (दक्षिण),
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान
बोरीवली

प्रतिलिपी :- मा. वनसंरक्षक व संचालक, सं.गां.रा.उ., बोरीवली यांना सहपत्रासह माहितीसाठी सादर.



उप संचालक (दक्षिण) बोरीवली,
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान बोरीवली यांचे कार्यालय बोरीवली पूर्व, मुंबई ४०० ०६६

Tel. No.022 28860362 E-mail - ddssgnp@gmail.com



जा. क्र. कक्ष - ४/योजना/१३८५ /सन २०२६-२७

बोरीवली ४०० ०६६

दिनांक :- ०७/०९/२०२६

ईमेल द्वारे

प्रति,

विभागीय वन अधिकारी (माहिती व प्रसिद्धी)
महाराष्ट्र राज्य नागपूर,
वन भवन रामगिरी रोड
नागपूर

विषय :- जाहिरात प्रसिद्ध करण्याबाबत.

उपरोक्त प्रकरणाच्या अनुषंगाने उप संचालक (दक्षिण) संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान बोरीवली वन विभागामध्ये विविध स्थापत्य कामे करणे आवश्यक आहे. सदर कामाच्या अनुषंगाने या वन विभागचे प्रसिद्धीपत्रक प्रसिद्ध करवयाचे असल्याने ई-निविदा करणेबाबत सविस्तर सुचना/ अटी/ शर्ती इत्यादी यासोबत पाठविण्यात येत आहे. कृपया सदरचे दस्तावेज www.mahaforest.gov.in या वन विभागाच्या वेबसाईटवर अपलोड करावे ही विनंती.

सहपत्र :- वरील प्रमाणे

(किरण पाटील)

उप संचालक (दक्षिण),
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान
बोरीवली

प्रतिलिपी :- मा. वनसंरक्षक व संचालक, सं.गां.रा.उ., बोरीवली यांना माहितीसाठी सादर.

प्रतिलिपी:- Maharashtra Information Technology Corporation Ltd., ३rd Floor, Apeeja House, Near KC College, Churchgate, Mumbai ४०० ०२० मुंबई यांना माहिती व आवश्यक कार्यवाहीसाठी (info.mahait@mahait.org) ई-मेलद्वारे

२/- आपणास विनंती करण्यात येते की, विविध स्थापत्य कामे करणेबाबत सविस्तर सुचना/ अटी/ शर्ती इत्यादी यासोबत पाठविण्यात येत आहे. कृपया सदरचे दस्तावेज www.mahaforest.gov.in या वन विभागाच्या वेबसाईटवर अपलोड करावे ही विनंती.

प्रत:- कार्यालयीन कक्ष योजना यांना माहितीसाठी रवाना.

प्रत:- विभागीय कार्यालय नोटीस बोर्ड/ नियंत्रण कक्ष.

(किरण पाटील)

उप संचालक (दक्षिण),
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान
बोरीवली

महाराष्ट्र शासन
उप संचालक (दक्षिण) संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान बोरीवली यांचे कार्यालय

Tel. No.022 28860362 E-mail - ddssgnp@gmail.com

ई-निविदा सुचना

पात्रताधारक कंत्राटदाराकडून खाली नमूद केलेल्या कामांकरीता ई-निविदा मागविणेत येत आहेत.

Particulars	Details
Name of the Works	1. Construction of Compound Wall From Tarasing Corner (Ch: 547.00 to 602.00m) (Ch: 602.00 to 660.00m) (Ch: 660.00 to 710.00m) Survey No:34/B, on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali. Mumbai Reconstruction of Compound wall on Forest Boundary near Varlipada in Sanjay Gandhi National Park. Borivali. Construction of Slab Culvert for Compound Near Varlipada (Housing Society) & Construction of Slab Culvert No:2 for Compound Near Loknisarg Society Survey No:34/B, on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali Raising of Height to Compound wall on CH: 352.00 to 547.00 m Survey No:34/B, on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali. Mumbai 2. Raising of Height to Compound wall on Forest Boundary Near Teakwood Society Survey No:34/B, on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali. Mumbai Construction of Compound Wall Near Teakwood Society (Ch: 710.00 to 780.00m) (Ch: 780.00 to 820.00m) Survey No:34/B, on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali. Mumbai Construction of Slab Culvert No:3 Near Ganesh Pada Survey No:34/B, on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali. Mumbai Reconstruction of Compound Wall Near Dargah School on Boundary of Sanjay Gandhi National Park, Borivali. Mumbai
Address and Concerned person for Correspondence	Deputy Director South, Sanjay Gandhi National Park, Borivali East, Mumbai. Maharashtra : 400 066. Phone : 022 2886 0362 Email: ddssgnp@gmail.com
Availability of Tender – Start Date and Time:	11/09/2026 14.00 pm
Online Bid Submission End Date:	18/09/2026 14.00 pm
Date and time for opening of Technical Proposal	21/09/2026, 14.00 pm
Date and time for opening of Financial Proposal	To be notified by mail
Method of submission of Proposal	Only through e-Procurement portal : Website : https://mahatenders.gov.in
• Cost of bid document, EMD and bid validity details are provided in NIT document.	

अटी व शर्ती

१. सदर संपूर्ण निविदा प्रक्रिया ई-निविदाद्वारे ऑनलाईन पध्दतीने संगणक प्रणालीवर होईल. सदर निविदा सुचना प्रसिध्दी आवश्यक असणारी कागदपत्रे शुध्दीपत्र इत्यादी माहिती <https://www.mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध होईल.
२. वरील कामाची ई-निविदा <https://www.mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर वरील दिलेल्या कालावधीत असेल.
३. कामाची ई-निविदा भरतेवेळी इच्छुक कंत्राटदाराने संपूर्ण कामाची माहिती घेऊन ई-निविदा सादर करावी, नमूद केलेले दर सर्व करांसहित असावेत.
४. कारण नमूद करून अथवा असे कारण न देता आलेल्या ई-निविदा स्विकारणे अथवा फेटाळणेचा अधिकार निम्नस्वाक्षरीकर्ते यांनी राखून ठेवला आहे. तसेच वनविभागाच्या <https://mahaforest.gov.in> या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेली आहे. तरी इच्छुक उमेदवारांनी सदर तपशिल पाहून ई-निविदा सादर करावे.

-Sd-

(किरण पाटील)

उप संचालक (दक्षिण),
संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यान
बोरीवली